

# ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

### Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Protocollo Generale - U N. 0012056 del 27/08/2019



DECRETO N. 117 del 27/09/2019

Oggetto: Incarico per il Progetto PRIN 2017, codice 2017CEYPS8\_003 presentato per il Bando prot. n. 3728 del 27/12/2017.

#### IL DIRETTORE

Visto il Decreto del Direttore Generale n. 402 del 01/09/2016 di conferimento di incarico di Direttore della Sezione di Bologna alla dott.ssa Francesca Quareni, a far data dal 01/09/2016 e per la durata di un triennio;

Visto il Bando Prin 2017 prot. n. 3728 del 27/12/17;

Tenuto conto che, la sezione di Bologna dell'INGV, aveva presentato il progetto in oggetto, nell'ambito del Bando tramite il soggetto capofila: dott. Jacopo Selva;

Visto il Decreto di Finanziamento nota protocollo 1162 del 17/06/2019 con cui il progetto: "Assessment of Cascading Events triggered by the Interaction of Natural Hazards and Technological Scenarios involving the release of Hazardous Substances", PRIN 2017, codice 2017 CEYPS8\_003, Settore PE8-Linea A, con CUP 34I19001470001 viene ammesso all'agevolazione dal 17/09/2019 al 14/09/2022, con il contributo MIUR pari a € 105.000 (centocinquemila,00);

Ravvisata la necessità di stabilire una struttura organizzativa del progetto, come richiesto dalle Linee Guide per l'intera durata di 36 mesi;

Considerato che le attività del Progetto sono coerenti con le funzioni abitualmente espletate e affidate in base all'esperienza professionale dei dipendenti ed in linea con le attività istituzionali,

## DECRETA

che al progetto partecipa il seguente personale a tempo indeterminato della Sezione di Bologna dell'INGV, in considerazione delle proprie competenze e professionalità e nel rispetto delle norme sulla sicurezza dei luoghi di lavoro:

Nominativo	Qualifica	MESI	Attività e Obiettivi Realizzativi
Jacopo Selva	Ricercatore III	3,33	Tsunami hazard and multi-hazard
Alexander Garcia Aristizabal	Ricercatore III	0,54	Tsunami hazard and multi-hazard



# ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Si stabilisce, inoltre che il dott. Jacopo Selva, in servizio a tempo indeterminato presso l'INGV Sezione di Bologna è nominato Responsabile del Progetto di cui all'oggetto che comprende altre unità operative interne collocate nelle sezioni INGV di Roma 1 e ONT, puntualmente identificate dalle rispettive direzioni.

Bologna, il 27/08/2019

Il Direttore dell'INGV Sezione di Bologna Dott.ssa Francesca Quareni

Dott.ssa Francesca Ourreni